
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июля 2019 года № 24

О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования 
«Пыбьинское» от 25Л2.2018 г. № 55 «Об 
администрировании доходов бюджета 
муниципального образования «Пыбьинское»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Администрация муниципального образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 

25Л2.2018 г. № 55 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования 

«Пыбьинское» изменений, дополнить перечень администрируемых доходов следующим кодом

бюджетной классификации:

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименованиеглавного 
админ ист 

ратора 
доходов

доходов бюджета

0 3 7 1 17 0 5 0 5 0  10 0 0 3 0  1 8 0

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 
(денежные поступления от населения на реализацию проектов 
поддержки местных инициатив)

0 3 7 1 17 0 5 0 5 0  10 0 0 4 0  1 8 0

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 
(денежные поступления от организаций на реализацию 
проектов поддержки местных инициатив)

Глава муниципального образования 
«Пыбьинское»

1


